

Żyrardów, dnia 01.10.2019 r.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy: „Zakup oraz dostawa wraz z rozładunkiem pojemników na odpady komunalne.”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Żyrardów Spółka z o.o. udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Zapytania brzmiały:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisuje: dostawa pojemników o pojemności 700 l.

Czy Zamawiający zezwoli na dostawę pojemników o pojemności 660 l lub 770 l, na rynku nie ma pojemników o pojemności 700 l.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojemników o pojemności 660 l w miejsce 700 l.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w opisie / projekcie umowy podaje, iż dostawy będą uzgadniane z wyznaczoną osobą.

Czy Zamawiający poda dane osób odbierających pojemniki w razie dostawy do poszczególnych altan za pomocą przesyłek kurierskich?

Odpowiedź:

Do uzgodnienia dostawy pojemników będzie wyznaczona 1 osoba. Dostawa powinna odbywać się w godzinach 08:00 – 14:00 w dni robocze po przedstawieniu harmonogramu dostaw zaakceptowanego przez Zamawiającego.

P.G.M. Żyrardów Spółka z o.o.
Prezes Zarządu


mgr Robert Rybicki

P.G.M. Żyrardów Spółka z o.o.
Członek Zarządu


mgr inż. Paweł Rzeszut